

sp3.26.1.2020

Gliwice, 25-05-2020 r.

nr kor.

Dotyczy: **Roboty remontowo- budowlane w Szkole Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 3 im. Arki Bożka Gliwicach. Instalacje elektryczne wraz z robotami towarzyszącymi.**

Odpowiedź na zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Szkoła Podstawowa
Z Oddziałami Integracyjnymi
Nr 3 Im. Arki Bożka
W Gliwicach
ul. Ignacego Daszyńskiego
424
44-100 Gliwice

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), w związku ze złożonym zapytaniem do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w imieniu Zamawiającego udzielam następujących wyjaśnień:

tel. +48 32 2348221
fax +48 32 2348221
sekretariat@sp3.gliwice.eu

Pytanie 1.

Instalacja P. Pożarowa - którymi ilościami należy się sugerować czy ilości z projektu , czy ilości z przedmiaru czyli np. jakiś etap realizacji? Jakie dokładnie są wymagania Zamawiającego?

Odpowiedź:

Przedmiary robót stanowiące załączniki SIWZ należy traktować jako orientacyjne zakresy robót. Wykonawca zobowiązany będzie do prawidłowego wykonania zamówienia w zgodności z dokumentacją projektową w tym celu powinien uwzględnić m. in. zabudowę :centrali p. poż. 1szt., czujek typ 1 – 47szt., czujek typ 2 – 11szt., ROP - 3szt., sygnalizatory –3 szt.

Pytanie 2.

Rozbudowa monitoringu - opis z projektu nie zgadza z przedmiarem , w przedmiarze brak elementów z projektu , schemat jest przygotowany przez zupełnie inną firmę i nie zgadza się z wytycznymi z projektu i przedmiarem, ilości nie mają nic wspólnego z rzutami, schematem i przedmiarem , jakie dokładnie są wymagania Zamawiającego?

Odpowiedź:

Przedmiary robót stanowiące załączniki SIWZ należy traktować jako orientacyjne zakresy robót. Wykonawca zobowiązany będzie do prawidłowego, zgodnie z obowiązującymi przepisami wykonania zamówienia w zgodności z dokumentacją projektową w tym celu powinien uwzględnić m. in. zabudowę : szaf rackowa 1 szt., rejestrator 2 szt., kamery (wewnętrzne i zewnętrzne) 28 szt.,

Pytanie 3.

Rozbudowa systemu antywłamaniowego - opis z projektu nie zgadza z przedmiarem nie ma nic wspólnego z rzutami , na rzutach brak zaznaczonych

elementów mimo że są w legendzie i opisie, przedmiar albo nie uwzględnia w ogóle potrzebnych materiałów albo są zupełnie inne materiały i inne ilości np. Płyta CA-10 2szt gdzie opis ewidentnie mówi o centrali INTEGRA. Brak wyszczególnionych większości elementów do poprawnej pracy systemu. Brak schematu. Generalnie oferta do przygotowania według projektu. Jakże dokładnie są wymagania Zamawiającego?

Odpowiedź:

Przedmiary robót stanowiące załączniki SIWZ należy traktować jako orientacyjne zakresy robót. Wykonawca zobowiązany będzie do prawidłowego wykonania zamówienia w zgodności z dokumentacją projektową w tym celu powinien uwzględnić m. in. zabudowę :-centrali alarmowej Integra 1szt, czujek 15 szt., manipulatorów 2 szt., sygnalizatora akustyczno- optycznego zew. 1 szt., sygnalizatora akustycznego wewnętrznego 2 szt. i w niezbędnej ilości oprzewodowania - 1kpl

Z poważaniem

Iwona Drozd

Dyrektor Jednostki

Kopia aa.